GIUNTA REGIONALE BEL LAZIO

@000203080A05A0AA000030A3Q

"1 GEN. 2002
ESTRATTO DAL PRGCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI’ 1 1 GEN' Zm NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIOQ, IN VIA CRISTOFORO COLOMBEQ,
212 - ROMA, SI E' RIUMITA LA GIUNTA REGIONALE, COSIL' COSTLTULTA:

STORACE Francesca Prasidence GARGANQ Giulie Asssssors
SIMEONT Glorgia Vice Presidente IANNARILLI Aatonello "
ARACRT Francesco Assessore ROBILOTTA Derato "
AUGELLQ Andrea N SAPONARD Francesce *
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANC Annpa Tarssa "

ASSISTE IL SEGRETARIOQ Dot:. Saverio Guccione.
......... OMISSIs

ASBENTI: QRHCQZ‘RU@EU.O- iﬁwﬁARiLLL /EQ?ﬁSCl’Ii“

DELIBERAZIONE N° \/‘ (l‘

OGGETTO: Autorizzazione alla costituzione in giudizio dinanzi al

TAR Lazio nei ricorsi proposti_da Diverse Ditte ¢/ R.L. per annullamento atti di revoca pravvi-

denze art.3 <Lr. n.185/1992 {fasc.4657 e 4658/01)




LA GIUNTA RECIONALE

Su proposta dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio, In-
formatica e Avocatura;

Visto il sottoindicato prospetto dei ricorsi proposti al TAR del La-
zio dalle ditte ivi elencate intesi ad ottenere I'annullamento dei provve-
dimenti di revoca di nulla-osta per concessione sovvenzioni ex legge
n.185/1992:

N. Ditta Provvedimento impugnato
Fasc. B
1 |Di Traglia A- Comune di Tarquinia 15.9.2001 4657/0
scenzo 1
2 |Bramucci Car- Comune di Tarquinia 15.9.2001 4658/0
lo 1

Ritenuta l'opportunita di costituirsi nei predetd giudizi
nell'interesse dell’ Amministrazione regionale, autorizzando il Presidente
della Giunta regionale a conferire procura al legale che lo stesso avra cu-
ra di individuare;

All’'unanimita

DELIBERA

Di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a costituirsi nei giudizi
citati in premessa, con facoltd di proporre impugnative e/o di resistere alle
stesse, conferendo a tal fine procura speciale al legale da designarsi a cura del
Presidente medesimo;

1L PRESIDENTE: Fro prrn .
2 - t.to Francesco STORAC
. RACE

ILSE
11.2001 SEGRETARIO: F.

© Dott. Saverjo GUCCIONE




